登録団体各位                    熊 本 県 水 泳 協 会

                         ジュニア委員長 高良 圭

第３９回 全国ＪＯＣジュニアオリンピックカップ

春季水泳競技大会申込み書類の送付について

●申込方法

大会要項及び、エントリー手順指示書を日水連の大会ホームページより入手し、

  下記の通りお申込み下さい。

●申込締切日

  Web-SWMSYSでのエントリー    2 月２０日（月）ＰＭ９：００まで

  申込み金の振込み          2 月 2１日（火）正午までに振込み

  提出資料の送付           2 月 2２日（水）正午までに必着

●提出資料

１．競技会申込明細表        （Web-Swmsys より印刷 Ａ４・１枚）

２．競技会申込（エントリーＴＩＭＥ）一覧 （Web-Swmsys より印刷 Ａ４・１枚）

３．競技会申込（リレー）一覧    （Web-Swmsys より印刷 Ａ４・１枚）

４．中学生以下は、保護者の同意書  （日水連ＨＰより印刷し記入 参加人数分）

５．優秀クラブ表彰申請書（１０回・２０回）（日水連ＨＰより印刷し記入 必要クラブのみ）

６．ドーピング・コントロール手続 同意書

（日水連ＨＰより印刷し記入 今年度提出していない選手のみ）

●申込先  〒860-0812  熊本市中央区南熊本 3丁目1－3

       ベストスイミングクラブ熊本校  梶原 純一 宛

        注）※ 封筒には ｢○○大会申込書在中｣ と 記入のこと。

●振込先  郵便口座 １７１９０－１２８２７９４１ （ 梶原 純一 ）

※申込金は、全て上記先へ 振込でお願いします。

※熊本県水泳協会及び日水連へは、直接振り込まない様ご注意下さい。

九州大会・JO・日本選手権等の申込について

申込手続きは、熊本県で取りまとめてから、日水連へ申込みます。

申込みについて質問や相談は、ベスト熊本（梶原か堤）まで、お問い合わせ下さい。

また、申込〆切日の翌日等に送付されてくるクラブがあります。

他のクラブに迷惑がかかりますし、熊本県としての総括申込みに影響が出ますので、

〆切は必ず厳守していただくようにお願いします。